株式会社オートポリス https：//autopolis.jp

2025/９/２２
レース参戦、関係者様宛

株式会社オートポリス

レース参戦、関係者限定 フェリーご利用 運賃割引サービスのご案内

拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、202５年１１月に大分県オートポリス、ＳＰＡ直入にて開催されますレースイベントに参加されるレース参戦、関係者の

皆様を対象に『商船三井さんふらわあ様』ご協力の下『フェリーご利用 運賃割引サービス』をレース参戦、関係者にご案内いたし

ます。この機会に是非ご利用いただきますようお願いいたします。対象レースは次頁をご確認下さい。

商船三井さんふらわあ トラック輸送割引
トラック運賃 2０％ＯＦＦでご案内いたします。

諸注意 ※必ずご確認ください
・大阪―別府航路、神戸―大分航路となります。

・今回の運賃割引サービスご利用はオートポリスへの来場・帰社利用に限ります。

・ご乗船当日の予約状況によりご予約がお取りできない場合がございますので、予めご了承願います。

・実際の料金は利用日、運搬車両の大きさ・種類などで変わります。必ず事前にお電話でご確認下さい。

・今回の運賃割引サービスはお電話もしくは FAX でのお申込のみです。Web 予約では関係者限定 運賃割引は適用されません。

・予約際には車輛の長さ、ナンバープレートの番号（４桁）が必要となります。ご予約時には必ずご参加される『大会名称』をお

伝え下さい。お申し出がない場合は通常料金となりますのでご注意ください。また台風欠航等、緊急の際にご連絡をせざる場合

がございますので緊急連先（携帯電話）の番号をお伺いさせて頂きます。

・お支払いは、ご乗船当日、現金払い（クレジットカード可）のみとなります。

・トラックのご予約に関しましては、車輛１台、運転手１名となります。同乗者は別途『Ｗｅｂ割引』でご予約下さい。

・定数になり次第、お申込期限前でも終了いたします。予めご了承下さい。

・港窓口が混雑する場合がございますので出港９０分前までに乗船手続きをお済ませ下さいませ。

・お申込み期日/割引対象レース・イベント：次頁 カレンダー参照

 重 要

 【割引除外日】

運賃カレンダーのＣ・Ｄ・Ｅ期間は割引除外日となります。

商船三井さんふらわあ Ｗｅｂ割引５％ＯＦＦ

 乗用車・旅客のみ（トラック同乗者）でのご乗船はインターネット予約が便利です。インターネットで予約すると

「Web 割引５%OFF」が自動的に適用されます。

※インターネット予約の際は、クレジットカード決済、ペイジーもしくはコンビニにて事前にお支払いいただきます。

※ご予約に際し下記項目が必要となります。

 お名前・年齢・性別・ご住所・代表者の緊急連絡先・車両の名前（例：クラウン）・ナンバープレート

お問い合わせ・ご予約

商船三井さんふらわあ 大分支店 兼 別府支店 旅客チーム

電話番号：０９７－５３２－９０８０
FAX：０９７－５３７－７２６０
営業時間：平日９：００～１７：００

※「トラック輸送割引」のお問い合わせ・ご予約の受付はこちらの窓口のみとなりますのでご注意ください。

お問い合わせ

商船三井さんふらわあ

インターネット予約：https://www.ferry-sunflower.co.jp/lp/hunetoma/mycar/

https://www.ferry-sunflower.co.jp/lp/hunetoma/mycar/

株式会社オートポリス https：//autopolis.jp

割引対象レース・イベントカレンダー

お願い

今回のフェリーご利用 運賃割引サービスはオートポリス協力企業でもございます『商船三井さんふらわあ様』ご協力

の下、ご案内しております。上記割引以外の無理な要求などされないよう十分ご注意下さい。

皆様のご利用、心よりお待ちしております。

月 日 大会名称 / クラス / 開催地 申込期日

4 6 2025ゴールドカップレース第 1戦 GR86/BRZ、GR-Yaris、S-FJ、VITA

AUTOPOLIS
3月 27日迄

16 KAZE SPA 直入ウェンズデーサーキットフェスタ SPA直入

4月 4日迄

26 KAZE SPA 直入ライディングスクール

SPA直入
4月 16日迄

27 POLISPAロードレース選手権シリーズ第 1戦 NinjaTeamGreenCup

AUTOPOLIS
4月 17日迄

5 17,18 2025年全日本スーパーフォーミュラ選手権第 5戦 SF,SFL,N-ONE

AUTOPOLIS
5月 7日迄

17,18 KAZE SPA 直入ライディングスクール KAZEサーキットランフェスタ

SPA直入
5月 7日迄

7 26,27 スーパー耐久シリーズ第 5戦  S耐,GR-Yaris

AUTOPOLIS
7月 16日迄

 26,27 KAZE SPA 直入ライディングスクール KAZEサーキットランフェスタ

SPA直入
7月 16日迄

9 13,14 全日本ロードレース選手権シリーズ第 5戦 AUTOPOLIS

JSB,ST1000,600,J-GP3,JP250
9月 3日迄

20 POLISAロードレース選手権シリーズ第 4戦 NinjaTeamGreenCup

SPA直入
9月 10日迄

27,28 KAZE SPA 直入ライディングスクール KAZEサーキットランフェスタ

SPA直入
9月 17日迄

10 18,19 SUPER GT  SGT,FIA-F4

AUTOPOLIS
9月 30日迄

22 KAZE SPA 直入ウェンズデーサーキットランフェスタ

SPA直入
9月 30日迄

11 2 九州エンデランスフェスタ GO!GO!5耐

SPA直入
10月 20日迄

9

2025ゴールドカップレース第 5戦      S-FJ、GR-Yaris、VITA

AUTOPOLIS
10月 27日迄

29,30 KAZE SPA 直入ウェンズデーサーキットランフェスタ

SPA直入
11月 14日迄

	ADP803F.tmp
	レース参戦/関係者限定 フェリー割引申込書
	参加大会名
	申込者情報
	乗船日
	注意事項
	返信・問い合わせ（営業時間：平日9時～17時）
	当社回答欄